
  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

19 грудня 2022 року                         № 177
смт Срібне

Про затвердження штатного розпису
 комунальної установи«Трудовий архів»
 Срібнянської селищної ради на 2023 рік
 
        Розглянувши  лист комунальної  установи «Трудовий архів» Срібнянської
селищної ради від 22.11.2022 №26  щодо  затвердження  штатного  розпису на
2023 рік,  відповідно до частини першої  ст.52,  частини шостої  ст.  59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
селищної  ради  вирішив:

1.  Затвердити  штатний розпис комунальної установи «Трудовий архів»
Срібнянської селищної ради на 2023 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови  Володимира ШУЛЯКА.
       

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

Додаток 



до рішення виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради
19 грудня 2022  № 177

Штатний розпис
комунального підприємства «Трудовий архів»

Срібнянської  селищної ради  на  2023 рік
 

№
п/п

Назва посади Кількість
штатних

посад

Посадовий
оклад у
гривнях

Фонд з/п
на місяць

(грн)

1 Директор                          14 (розряд) 1 7001.00 7001.00

2 Бухгалтер                         9 (розряд) 0,5 5005.00 2502.50

Всього 1,5 12006.00 9503.50

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


